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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala  
28 januari 2009  

 
 
Q-Meds valberedning presenterar förslag till ny styrelse  
 
Som tidigare meddelats har Lyftet Holding BV begärt extra bolagsstämma för val av 
ny styrelse i Q-Med AB. Med anledning härav presenterar valberedningen följande 
förslag för beslut på extra bolagsstämma den 4 februari. Valberedningens förslag har 
stöd av ägarna till knappt 70 procent av det totala antalet aktier i bolaget. 
 
Valberedningen består av: Robert Wikholm, ordförande 

Anders Milton 
Jan-Erik Erenius, AMF Pension 

 
 
Till omval föreslås Bertil Hult, ledamot i Q-Med sedan 2006. Han är verkställande 
direktör i Försäkringsaktiebolaget Skandia (publ) samt chef för Skandias 
Nordendivision. Bertil Hult är bl.a. styrelseordförande i Asia Growth Investors AB 
och eTurn Capital Management AB samt har ett flertal styrelseuppdrag i Skandia. 
 
Till omval och till styrelseordförande föreslås Anders Milton, ledamot i Q-Med 
sedan 1997. Anders Milton är bl.a. styrelseordförande i dagens.ps AB, ERNA (The 
European Red Cross/Red Crescent Network on HIV/AIDS and Tuberculosis), 
Europaskolan Strängnäs, Vironova AB och Stiftelsen Face of Aids och ledamot i 
Charity Rating, HealthSolutions AB, Transvoice AB samt WeMind AB. 
 
Till omval föreslås Bengt Ågerup, ledamot i Q-Med sedan 1987. Han är Q-Meds 
grundare och verkställande direktör. Bengt Ågerup är styrelseordförande i 
Stockholm-Uppsala Life Science och OxThera AB samt ledamot i Envirotainer AB 
och Stiftelsen För Strategisk Forskning. 
 
Till ny ledamot föreslås Ulf Mattson som har en civilekonomexamen från 
Stockholms Universitet, har varit doktorand vid Stockholms Universitet och har en 
PMD från Harvard Business School. Han har varit verkställande direktör i Capio AB 
(publ), Mölnlycke Health Care AB och Domco Tarkett Inc. (publ) baserat i Montreal. 
Ulf Mattson är bl.a. styrelseordförande i Flextrus AB, Pahlén AB och ledamot i 
Securitas Direct AB NSS Group AB, Din Bostad AB (publ) samt Pelly Industrier AB.    
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Till ny ledamot föreslås Tomas Nicolin som har en civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Stockholm och en M.Sc. i Management från MIT Sloan School of 
Management, Cambridge USA. Han har bl.a. varit verkställande direktör i Alecta, 
Tredje AP-Fonden och E.Öhman J:or Fondkommission AB samt chef för 
Handelsbanken Markets Asset Management. Tomas Nicolin är bl.a. ledamot i 
Nordstjernan AB, Axel och Margaret Ax:son Johnsons Stiftelse och Institutet för 
Näringslivsforskning samt Näringslivets Börskommitté.  
  
Till ny ledamot föreslås Kristina Persson som har en civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Stockholm. Hon är arbetande ordförande i föreningen Global 
Utmaning och har tidigare bl.a. varit vice riksbankschef, Landshövding i Jämtlands 
Län och riksdagsledamot.  Kristina Persson är bl.a. ordförande i Föreningen Norden 
och ledamot i Mittuniversitetet, African Wildlife Association, Det Naturliga Steget 
samt Utrikespolitiska Institutet.  
 
 
 
 
För frågor hänvisas till: 
Robert Wikholm, ordförande i valberedningen, tel: 070 - 714 31 77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Q-Med AB är ett snabbväxande och lönsamt bioteknologiskt/medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, 
marknadsför och säljer främst medicinska implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets 
patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I produktportföljen 
finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; Macrolane™, för 
kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och knäledsartros; Deflux® för behandling av 
vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt Solesta™ mot fekal inkontinens. 
Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 700 
medarbetare, varav ca 500 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är 
noterat i segmentet Mid Cap på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
 

Q-Med AB (publ), Seminariegatan 21, SE-752 28 Uppsala, Tel: 018-474 90 00, Fax: 018-474 90 01 
info@q-med.com, www.q-med.com, Org.nr. 556258-6882
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